EXTRATO DO CF - CPS 070/2024 – LANLINK SOLUÇÕES E COMERCIALIZAÇÃO

EM INFORMÁTICA S/A

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com

Prestação de Serviços nº 070/2024, firmado com a empresa LANLINK SOLUÇÕES E

COMERCIALIZAÇÃO EM INFORMÁTICA S/A (Processo SEI nº 202400058004589).

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para fornecimento de licenciamento de serviço
de E-mail Microsoft 365 E3 incluindo Word, Excel, PowerPoint (nas versões online e desktop) e e-
mail Corporativo e Serviços de E-mail Office 365 E1, para atendimento das demandas da
Organização das Voluntárias de Goiás, conforme condições e especificações contidas no Termo
de Referência nº 009/2024 Versão 2 e Edital 114/24.

VALOR DO CONTRATO A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância anual de R$ 167.677,50 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta
e sete reais e cinquenta centavos), totalizando o valor do contrato em R$ 503.032,50 (quinhentos
e três mil e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento da presente despesa são
oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado
de Administração - SEAD, conforme Despacho nº 1159/2024/OVG/DIAF - 17233 (64634657).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 36 (trinta e seis) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras da OVG (NP Nº. 006 de 25 de abril de 2024), através de assinatura de Termo Aditivo,
mediante comprovação da vantajosidade econômica para a CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
 François Charles Rosa Boris – Empresa Contratada